
Kevätkokous 2023 

Museo Militaria, Hämeenlinna 

 

Seuramme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin lauantaina 25.3.2023 alkaen klo 12.00 Museo 

Militarian Tykkihallissa Hämeenlinnassa, osoitteessa Vanhankaupunginkatu 19. Kokouksessa käsi-

teltiin seuran sääntöjen kohdan 10 mukaiset asiat. Kokouspäivälle oli järjestetty paljon muutakin 

nähtävää. 

Ennen kokouksen alkua oli mahdollista tutustua Viestimuseon radioasemaan OI3SVM. 

Klo 11.00 oli kokouskutsun mukaan kokoontuminen Museo Militarian pihalla, josta sitten kävelimme 

alueella sijainneeseen radioasema rakennukseen. Tutustumiskäynnin oppaana toimi aseman vas-

taavana toimiva Arto Heinonen OH3NVK. 

Ansioituneita palkittiin ennen kokouksen alkua 

Ennen kokouksen alkamista seuran puheenjohtaja Timo Haveri jakoi huomionosoitukset seuran toi-

minnalle merkittävän työpanoksen antaneille. Kumpikaan palkituista ei ollut läsnä kokouksessa. 

Teppo Gustafsson REINO JANHUSEN PALKINTO nro 1. Palkitaan pitkäaikaisesta työstä RADIOT 

-lehden päätoimittajana. 

Heikki Marttila REINO JANHUSEN PALKINTO nro 2. Palkitaan pitkäaikaisesta työstä RADIOT -leh-

den toimituskunnan jäsenenä ja vakituisena avustajana. 

Lisäksi myönnettiin tunnustuspalkinto: 

Hämeen Wanhat Radiot ry:lle JUKKA HEINON PALKINTO nro 7 ansioituneesta paikallistoiminnasta 

ja radiohistorian hyväksi tehdystä työstä. Palkitsemisen ja siihen kuuluvan Philips 940A radion vuo-

delta 1934 vastaanottivat Timo Kukko ja Kari-Pekka Heikkilä. 

Varsinainen kokous 

Seuran puheenjohtaja Timo Haveri avasi kokouksen klo 12.15 ja toivotti paikalle saapuneet terve-

tulleiksi seuran viralliseen kevätkokoukseen. Kokoukseen osallistui paikan päällä 43 radiohistorian 

harrastajaa. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hämeen Wanhat Radiot ry:n puheenjohtaja Timo Kukko ja sih-

teeriksi Jorma Raita. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Kari Syrjänen ja Asa Laine. 

Kokouskutsu oli julkaistu helmikuun 27 päivä ilmestyneessä seuran jäsenlehden RADIOT nume-

rossa 1/2023 ja seuran internet sivustolla www.radiohistoria.fi, sekä keskustelufoorumilla 12.2.2023. 

Todettiin, että kokouskutsu oli lähetetty kaikille jäsenille riittävän aikaisin. Kokous todettiin laillisesti 

kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Kokoukselle laaditun työjärjestyksen hyväksymisen jälkeen seuran rahastonhoitaja Risto Vähäkainu 

esitteli seuran tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2022. Tilikauden tulos oli positiivinen + 3039,89 

euroa. 



Seuran sihteeri luki pääkohdittain toimintakertomuksen tilikaudelta 2022. Yhdistyksen tulopuoli koos-

tuu jäsenmaksutuloista lehtitilausmaksuineen yhteensä reilut 18.000 euroa. Toinen merkittävä tulo-

lähde on ollut museolta tapahtuva tarvikemyynti, joka oli viime vuonna yli 14.000 euroa. Osaltaan 

tämä hyvän tarvikemyynnin seurauksena viime vuosi oli jo toinen vuosi peräkkäin, jolloin tehtiin po-

sitiivinen tulos. 

Menopuolella taas merkittävin menoerä syntyi Radiot -lehden painatus- ja taittokustannuksista, sekä 

lehtien postituksista yhteensä 9600 euroa. Lehteen tuotettava aineisto tehdään kokonaan seuran 

jäsenten talkootyönä. Toinen merkittävä menoerä on käytössämme olevien tilojen vuokrat Petäjäve-

deltä ja 

Jyväskylästä yhteensä lähes 4400 euroa. Hyvän tarvikemyynnin aikaansaaminen edellyttää seuran 

osallistumista, avustuksena tutkimustyöhön ja myyntiprovision muodossa, museon kuluja kattamaan 

yhteensä noin 5900 eurolla. Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 558 jäsentä. Jäsenmäärä 

on pysynyt jo kolmatta vuotta melko samana, vain vähäisiä vaihteluita. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittu Timo Kukko luki lopuksi toiminnantarkastajan laatiman toimin-

nantarkastuskertomuksen vuodesta 2022. 

Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi yksimielisesti päätöksellään vastuuvapauden vuoden 2022 

tileistä seuran hallitukselle ja tilivelvollisille. Muita asioita ei kokouskutsussa ollut esitetty. 

Puheenjohtaja kiitti kokoukseen osallistuneita ja päätti kokouksen klo 12.52. 

Kokouksen jälkeen Hämeen Wanhat Radiot ry:n esitelmä 

Timo Kukko esitti PowerPoint koosteen kerhon 10 vuoden taipaleesta, joka johti yhdistyksen perus-

tamiseen 5 vuotta sitten. Lisäksi Timo esitteli harvinaista amerikkalaista Luxor merkkistä radiota 

1930-luvun alkuvuosilta. 

Esitelmän jälkeen menimme syömään lounaan Cafe Militarian ruokalaan. 

Opastettu kierros Museo Militariassa 

Lounaan jälkeen pääsimmekin sitten seuraamaan opastettua kierrosta tutustumalla museon näytte-

lyyn. 

Oppaanamme toimi hyvin asiaansa perehtynyt tutkija Henrik Järvinen. Museokierrokseen oli varattu 

aikaa puolitoista tuntia. Oli todella nautinto saada tietoa museon esineistä ja niiden historiasta. 

Vierailukäynti Hämeen Wanhat Radiot ry:n kerhotiloissa 

Museokierroksen jälkeen siirryimme tutustumaan Hämeen Wanhat Radiot ry:n kerhotiloihin Poltina-

hontie 7. Kerhotiloja esitteli Kari-Pekka Heikkinen oikealla kuvassa. Mukana oli muitakin kerhon jä-

seniä keskustelujen ollessa vapaamuotoisia. 

Jorma Raita 


